1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL Nº  095/UFFS/2016  –   PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
003/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Área 01 -  Física

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área 01 -  Física

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Física

Nº de inscrição Nome

005/RE-01/2016 Bruna Tauana Basso

001/RE-01/2016 Clóvis Cechim Júnior

004/RE-01/2016 Denilso Palaoro

006/RE-01/2016 Franciele Cristina Cavalheiro Briesch

002/RE-01/2016 Graciele Berndt

003/RE-01/2016 Helder Tomazi Vieira Lopes

Chapecó-SC, 03 de março de 2016.

Comissão Permanente de Concurso Público